
ZARZĄDZENIE NR 0050.191.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art. 26 ust. 1 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
2018 poz. 395 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji dróg i mostów zarządzanych przez Gminę Karpacz 
oraz oświetlenia ulicznego przez komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie:

1. Katarzyna Bojkowska – Przewodniczący Komisji
2. Bożena Filipiak-Gudzowska – Członek
3. Magdalena Szymańska – Członek
§ 2. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji mienia komunalnego (grunty i budynki) przez 

komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie:
1. Jerzy Śniegocki – Przewodniczący Komisji
2. Danuta Czarnecka – Członek
3. Maria Raj – Członek
§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od dnia 17 grudnia 2018 r. do dnia 15 stycznia 

2019 r. metodą spisu z natury według stanu na dzień 31 grudnia 2018 r.
§ 4. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe:

- drogi gminne,
- mosty,
- oświetlenie ulic,
- grunty,
- budynki.

§ 5. Składniki majątku wymienione w § 4 należy spisać na arkuszach spisu z natury.
§ 6. Arkusze spisowe pobierze przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej w referacie księgowości.
§ 7. Zobowiązuję komisję do:
1. Przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 

postępowania określonych w instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem gminy.
2. Ilościowego rozliczenia kart inwentaryzacyjnych.
3. Przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do referatu księgowości celem dokonania 

szacunkowej wyceny majątku gminy, w terminie pięciu dni po zakończeniu spisu.
§ 8. Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 

inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym.

Id: BF265053-216E-47DE-BEA2-7D6725DAD734. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: BF265053-216E-47DE-BEA2-7D6725DAD734. Podpisany Strona 2


		2018-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




